
Fast lærerstilling til Kontaktklasserne på
Nordstjerneskolen

Vil du hjælpe børn med særlige udfordringer godt på vej, så de kan leve op til deres fulde
potentiale, og kunne du tænke dig at gøre en forskel i børn og unges dagligdag? 
Nordstjerneskolen søger en lærer til en fast stilling på 37 timer i vores kontaktklasseafdeling med
ansættelse pr. 1. januar 2025.
Om jobbet
Kontaktklasserne på Nordstjerneskolen er Frederikshavn kommunes skoletilbud for børn og unge
med vanskeligheder indenfor autismespektret. 
I kontaktklasserne arbejder vi målrettet med elevernes selvforståelse, selvhjulpenhed og faglighed.
Stillingen er med udgangspunkt i udskolingen i et fast klasseteam med almindelige skolefag.
 
Vi søger en lærer der:

har lyst til og erfaring med at arbejde indenfor det specialpædagogiske område ASF●

kan indgå i et tæt teamsamarbejde, hvor der er fokus på udvikling af såvel faglighed som

specialpædagogiske tiltag for eleverne

●

er anerkendende i mødet med elever, forældre, kollegaer og eksterne samarbejdspartnere●

har fokus på kommunikation som en væsentlig del af samarbejdet med forældre og kollegaer●

vil være med til at skabe sammenhæng mellem individorienterede indsatser og fællesskabet.●

kan indgå i udarbejdelsen af pædagogiske elevhandleplaner i samarbejde med afdelingens

øvrige personale

●

kan føre eleverne til afgangsprøve●

er fagligt nysgerrig og holder sig opdateret på ny viden og metoder indenfor området●

der trives i et team og bidrager positivt til et godt arbejdsmiljø med humor og omsorg

 

●

Om os
Nordstjerneskolen, er en byskole i Frederikshavn midtby med ca. 650 elever og 100 medarbejdere.
Skolen består af en almenskoleafdeling fra 0.-9. klasse med tilhørende SFO-tilbud for børnene i 0.-
3. klasse samt de fælleskommunale tilbud for børn med generelle indlæringsvanskeligheder og to
klasserækker for børn med autismespektrumforstyrrelse med tilhørende SFO 1 og 2. 
På Nordstjerneskolen bliver du en del af en skole, hvor de grundlæggende værdier er samarbejde,
anerkendelse, faglighed og trivsel. Dertil vægter vi arbejdsglæde og optimal læring for alle højt. Det
betyder, at vi forventer professionel stolthed samt en anerkendende og inkluderende tilgang. Vi er
stolte af vores skole og fællesskab, og vi ønsker til stadighed at udvikle vores praksis.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte skoleafdelingsleder Daniel Thomasberg
på tlf. 9845 5745.
 
Ansættelse
Ansøgningsfrist den 18. november 2024. Vi afholder samtaler i uge 48 2024.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes reference, straffe- og
børneattest inden ansættelse.
Tiltrædelse den 1. januar 2025.
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